natum ipfius prioris optulerunt fe quarto die verfus Johannem de Campania, de

placito quare impedit, de ecclefia de Nortone juxta Ofprenge, et ipfe non venit et fuit

querens, ideo predi&tus epifcopus habeat breve ad archiepifcopum Cant. quod non ob

ftante reclamacione ipfius Johannis, ad prefentacionem ipfius epifcopi ad prediétam ec

clefiam ydoneam perfonam admittat, fet quia prediétus eft ecclefiaftica perfona, et etiam

idem epifcopus tulit affifam ultime prefentacionis verfus ipfum Johannem de ipfa eadem

ecclefia que adhuc dependet in curia regis hic per ftatutum quo cavetur, ne terre vel te

nementa ad manum mortuam deveniant fuperfedendum eft de ifta execucione, quoufque

per recognicionem prediête affife conviétum fuerit de tempore et jure predi&te ecclefie,

et curia inde cercioretur, prout ftatutum requirit. Et prediétus Johannes, et plegij fui,

de proceſſu in miſericordia, &c.

De Advocacione Ecclefie de Nortone.

ТномА5 Roffenf. epifcopus, et Johannes prior fančti Andree Roffenf per attor-.

natum ipfius prioris optulerunt fe quarto die verfus Johannem de Campania, de pla

cito quod effet hic ad hunc diem audiendum aſſiſam ultime preſentacionis, quam pre

di&lus epifcopus in curia hic arramiavit verfus eum de ecclefia de Nortone juxta Of

prenge, et ipfe non venit et habuit diem per effonium fuum, et ad hunc diem, fcilicet,

a die fanéti Michaelis in tres feptimanas, poftquam fummonitus et fuit, fcilicet, in

O&tabis fan&ti Michaelis proximo preteritis judicium prediéte affife capiatur verfus eum

per defaltam, fet ponitur in refpeétum ufque in craftinam Animarum pro defeétu jura

torum, quia nullus venit. Ideo vicecomes habeat corpora, &c.

Affifa venit recognofcere quis advocatus tempore pacis prefentavit ultimam perfo

nam, que mortua eft, ad ecclefiam de Nortone juxta Ofprenge, que vacat, &c. et cujus

advocacionem Thomas epifcopus Roffen. et Johannes prior fanéte Andree Roffenf.

dicunt ad fe pertinere, quam Johannes de Campaneia eis deforciat. Et unde ijdem

Thomas et Johannes per attornatum ipfius prioris dicunt, quod quidam Walterüs de

Mertone, quondam epifcopus Roffenf. predeceffor ipfius Thome, et Johannes de Reyn

ham predeceffor ipfius prioris tempore pacis, tempore domini regis nunc, ut veri pa

troni ad prediétam ecclefiam prefentaverunt quendam Walterum de Portefmue, qui ad

prefentacionem fuam fuit admiffus et inftitutus in eadem, et ultimo obijt perfona ejuf

dem ecclefie, per cujus mortem ecclefia illa modo vacat, &c. et ea racione ad eos per

tinet prefentare ad prediétam ecclefiam, &c. Qui quidem Johannes de Campania non

venit, et habuit diem hic ad hunc diem per effonium fuum, poftquam fummonitus, &c.

Judicium affifa ifta capiatur verfus eum per defaltam. Et recognofcunt veniunt et di

cunt fuper facramentum fuum, quod prediéti Walterus predeceffor ipfius Thome, et Jo

hannes de Reynham predeceffor ipfius prioris tempore pacis, tempore domini regis nunc,

viginti et o&to annis elapfis conjunétim, ut veri patroni ecclefie prediéte ad eandem

ecclefiam prefentarunt prediétum Walterum clericum fuum, qui ad ecclefiam illam fuit

admiffus, fuit et inftitutus in eadem, per cujus mortem prediéta ecclefia vacat. Re

quifiti fi predi&tus Johannes de Campania aliquod fecit impedimentum de prediéta ad

vocacione ; dicunt quod ipfe tulit breve domini regis de inhibicione epifcopo loci, ne

admitteret aliquam perfonam ad prediétam ecclefiam pendente placito, &c. Dicunt

etiam quod prédiéta ecclefia valet per annum viginti et o&to marcas. Ideo confidera

tum eft quòd Thomas epifcopus et Johannes prior recuperent prefentacionem fuam

verfus predi&tum Johannem ad predićtam ecclefiam, et dampna fua, videlicet, medie

tatem valoris prediéte ecclefie, eo quod tempus femeftre nondum lapfum eft, &c. vide

licet, quatuordecim marcas, et Jóhannes in mifericordia. Et habeant breve domini

regis domino archiepifcopo Cant, quod ad prefentacionem fuam, &c.
6 Ο Breve
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Breve Regis.

DWARDUS, Dei gracia rex Anglie, dominus Hybernie, et dux Aquitanie, ve

nerabili in Chrifto patri R. eadem gracia Cant. archiepifcopo, totius Anglie pri

mati, falutem. Sciatis quod Thomas epifcopus Roffenf. et Johannes prior fanéti Ân

dree Roffen. in curia noftra coram jufticiarijs noftris apud Weftmonafterium, recupera

verunt prefentacionem fuam verfus Johannem de Campania ad ccclefiam de Nortone

juxta Oſprenge, per aſſiſam ultime preſentacionis ibi inter eos ſummonitam et captam,

Et ideo vobis mandamus, quod ad prefentacionem ipforum Thome et Johannis ad ean

dem ecclefiam ydoneam perfonam admittatis. T. R. de Hengham apud Weftmonafle

rium I 1 I I. die Novembris, anno regni noflri tricefimo tertio. Tamen rotulo ccxLII°,

— E Regi/?. Temp. Ep. Raf.

Certificatorium.

N Dei nomine. Amen. Per prefens publicum inftrumentum cunétis appareat evi

denter, quod anno ab incarnacione domini fecundum curfum & computacionem ec

clefie Anglicane millefimo cccc. LII I I. indiccione tercia, , pontificatus fanétiffimi in

Chrifto patris & domini noftri domini Nicholai, divina providencia pape quinti, anno

o&tavo, menfis Decembris die fextadecima, coram reverendo in Chrifto patre & domino

' domino Johanne, Dei gracia Roffen. epifcopo, in manerio fuo de Hallyng, in mei no

tarij & teftium fubfcriptorum prefencia, conftitutus perfonaliter dominus Edwardus

Treuor ad eccleſiam parochialem de Nortone, Cant. dioc. per prefatum reverendum

patrem Roffen. epifcopum prefentatus ad fanéta Dei evangelia per eum corporaliter

ta&ta juravit, quod ipfe fpiritualem penfionem annuam ab ecclefia de Nortone prcdicta

ecclefie cathedrali Roffen. ab antiquo debitam & confuetam, bene & fideliter perfolvet,

toto tempore quo fuerit reétor ecclefie de Nortone prediête, nifi poterit cum priore eccle

fie predi&te aliter concordare. A&ta hec funt prout fuprafcribuntur & recitantur, fub anno

domini, indiccione, pontificatu, menfe, die, & loco prediétis, coram prelibato reverendo

patre. Prefentibus tunc ibidem difcretis viris magiftro Johanne Tubney, archidiacono

Afaph & re&tore de Suthflet, et Henrico Holand armigero, & alijs teftibus ad premiffâ

vocatisfpecialiter & rogatis.

Et ego Willelmus Petyr, clericus Roffen. dioc. publicus auétoritate apoftolica nota

rius, premifììs omnibus & fingulis dum fic ut premittitur et fuperius recitantur coram

di&to reverendo patre per prefatum dominum Edwardum, fub anno domini, indiccione,

ontificatu, menfe, die, & loco agebantur & fiebant, una cum prenominatis teftibus

prefens perfonaliter interfui, eaque omnia & fingula fic fieri, vidi, & audivi, et per alium

fcribi, feci, publicavi, & in hanc publicam formam redegi, fignoque et nomine meis

folitis & confuetis, prefens inftrumentum fignavi, & manu propriâ fubfcripfi, rogatus

atque requifitus in fidem & teftimonium omnium premifforum.—Autograph. penes

Dec. et Cap. Rºffen.

O C H O L T,

Carta G. Roffen. Epifcopi qua confirmat Hofpitali de Strodes Decimas

Tenementi in Ocholt.

MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, G. Dei gracia

Roffen. epifcopus, falutem in vero falutari. Noverit univerfitas veflra quod nos

concefimus & confirmavimus, de afíenfu & voluntate abbatis & conventus de Lefhes,

domui hofpitali fanéte Marie de Strodes, omnes decimas de omnibus terris quas cano

nici de Lefnes, vel tenentes eorum de novo excoluerunt, vel in futurum excolent de

tenemento predictorum canonicorum ad Ocholt, ſicut carta predicti abbatis & con

ventus de Lefnes fuper ifta conceffione faéta teftatur, cujus hec eft forma. ១ង្ហ
Chriſti
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Chrifli fidelibus ad quos prefèns fcriptum pervenerit, F. Dei gracia abbas de Lefnes, &

ejufJem loci conventus, falutem & oraciones in domino. Noverit univerfitas veftra

quod dominus G. Roffen. epifcopus, de afíenfu noftro, & voluntate, dedit & concefììt'

domui hofpitali fanéte Marie de Strodes, omnes decimas de ómnibus terris quas nos vel

tenentes noflri de novo excoluimus, vel in futuro excolemus de tenemento noflro apud

Ocholt. Et ut hoc firmum fit & ftabile, quantum ad nos & tenentes noftros, imperpe

tuum, nos cartam iflam fecimus, & figillo noftro communivimus. Teftibus hijs, ma

giflro Elya, &c. Nos vero ad firmius robur mutue dileccionis & confederacionis, de af

fènfu prioris & conventus de Lefnes, & prioris & fratrum hofpitalis fan&te Marie de

Strodes, conftituimus & ordinavimus, quod fratres hofpitalis fanéte Marie de Strodes red

dent annuatim ad feftum fan&i Thome martyris, duos cereos quatuor librarum cere

fuper altare conventualis ecclefie fanéti Thome de Lefhes. Ut autem noflra confirma

cio & ordinacio rata et ftabilis permaneat, eam prefenti fcripto & figilli noflri appoficione

roboravimus. Hjs teftibus, Simone capcllano domini epifcopi, &c.—E Regj?. Ep.

Raffen.

Ο F H A M. v,

Carta Radulfi de Dittone qua concedit Ifabellæ Filiæ fuæ Manerium et

Advocacionem Ecclefia de Offeham.

CIANT prefentes et futuri, quod ego Radulfus de Dittone fenior dedi, conceffi,

& hac prefènti carta mea confirmavi Ifabelle filie mee manerium meum de Offeham,

ut in domibus, gardinis, terris, pratis, pafcuis, pafluris, haijs, vivarjs, ftagnis, pifca

rijs, efcaetis, tenentibus, cum eorum feétis ad diétum manerium mcum facientibus,

relevijs, heriettis, bofcis, redditibus tam denariorum quam gallorum & gallinarum, vo

merum & ovorum, una cum advocatione eccleſie de Offeham predict. Sc cum omni

bus alijs pertinencijs ad dićtum manerium adjacentibus, habend. & tenend. distum ma

nerium cum dicta advocacione domibus, terris, gardinis, pratis, pafcuis, redditibus,

efcaetis, fe&tis, & omnibus aljs, pertinencijs, ut prediétum eft, di&te Ifabelle, heredi

bus & affignatis fuis integre, libere, & quiete, bene & in pace, jure hereditario im

perpetuum, faciendo & reddendo inde annuatim capitalibus dominis feodi illius fervi

cia inde debita & confueta. Et ego vero di&tus Radulfus & heredes mei totum pre

di&tum manerium ut in domibus, gardinis, terris, pratis, pafcuis, pafturis, hajs, viva

rijs, ftagnis, pifcarijs, efcaetis, tenentibus, cum eorum feétis ad diélum manerium meum

facientibus, relevijs, heriettis, bocís, redditibus, una cum advocacione ecclefie de Ofe

ham prediéta, & cum omnibus alijs pertinencijs ad diétum manerium quoquo modo

fpe&tantibus, prediéte Ifabelle, heredibus & affignatis fuis, contra omnes mortales wa

rantizabimus imperpetuum. Pro hac autem mea donacione, conccffione, warantiza

cione, & hujus prefentis carte mee confirmacione, & figilli mei inprefïîone, dedit

michi di&ta Ifabella centum marcas fterlingorum pre manibus in gerfunam, anno regni

regis Edwardi filij rcgis Edwardi fextodecimo. Hjs teftibus, magiftro Robcrto de

Courtone, Roberto ate Donne, Ricardo de Courtone, Johanne Oliver, Henrico de Ale

done, Waltero Dani, Johanne Lagham, Petro Piſtore, Ricardo le Taverner, Radulfo

Clatford, Thoma Belhoft, Johanne Erl, & al.js.

Notificatio ſuper Jure Patronatus Ecclefiæ de OfTlham.

NIVERSIS fančte matris ecclefie filijs ad quos prefèns fcriptum pcrvenerit, fater

Johannes, permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem in au&tore falutis. Cum

pium fit et laudabile veritati teftimonium perhibere, ac requifiti fuerimus per Ni

cholaam dudum uxorem Thome de Plumftede, diçti Guodchepe matrem, et cufo

dem Theobaldi filij prediéti Thome, racione minoris etatis ejufdem Theobaldi, qua

tinus intuitu caritatis, & ne diétum Theobaldum jure fuo ex heredituri contingeret

ct privari, regiftrum noftrum fcrutari vellemus, ad fciendum et notificandum quis vel

qui
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qui ad ecclefiam de Offeham, noftre Roffen. dioc. de faéto retroa&tis temporibus pre.

fentarunt. Nos ejus pie peticioni condefcendentes, fcrutato noftro regiftro, invenimus

infrafcripta. Primo, viz. quod quidem Stephanus de Penceftre per cartam fuam feof.

favit Ricardum de Curtone, de fex denarijs anmui redditus & tercia parte advocacionis

diéte ecclefie de Offeham. Invenimus eciam quod magifter Robertus de Curtone, frater

8c heres di&ti Ricardi, remifit et relaxavit prediétos fex denarios cum tercia parte advo

cacionis predi&te, cuidam Radulpho de Dittone, et idem Radulphus feoffavit Ifabellam

filiam fuam de manerio de Offeham, et advocacione ecclefie ejufdem, habend. et te

nend. predi&te Ifabelle, heredibus et affignatis fuis imperpetuum. Invenimus quod

prediéta Ifabella filia Radulphi de Dittone feoffavit quendam dominum Johannem Chi

dioke militem cum manerio de Offeham, et advocacione ecclefie ejufdem, et cum

omnibus alijs pertinencijs fuis, tenend. et habend. di&to Johanni, heredibus et affignatis

fuis imperpetuum. Et eciam invenimus quod di&tus dominus Johannes Chidioke feof

favit Thomam de Plumftede et di&tam Ifabellam cum di&to manerio de Offeham, et

omnibus pertinencijs fuis, et cum advocacione ecclefie de Offeham prediét, tenendum

et habendum di&to Thome et Ifabelle, et heredibus ipfius Thome de corpore fuo pro

creatis. Et invenimus eciam quod prediéta Ifabella prefentavit dominum Ricardum de

fančto Quintino, rectorem ecclefie de Barmlynge, per mutacionem cum magiftro Bar

tholomeo tunc re&tore de Offeham, et idem Ricardus per prediétam Ifabellam prefèn

tatus ut per veram patronam, admiffus fuerat, et etiam inftitutus abſolue contradiccione

quacumque. Et in diéto regiftro invenimus confequenter, quod quidam Thomas de

Plumftede, maritus predi&te Nicholae, et pater diéti Theobaldi, prefentavit ad eccle

fiam de Offeham quemdam Robertum Joye prefbiterum, et ad ejus prefentacionem

fuit admiffus et inftitutus, tamquam per verum patronum prefentatus abfqne c tra

diccione quacumque. Invenimus eciam in diéto regiftro noftro quod prefato Roberto

Joyce fucceffit immediate in ecclefia de Offeham prediéta, quidam Robertus de la

Chambre qui ultimo obijt reétor ibidem, quem prefentavit magifter Henricus de Grof

herft, ut in diéto regiftro afferitur, patronus illa vice, nec invenimus quod fuit fimpli

citer verus patronus fed illa vice dumtaxat. Nec invenimus in regiftro noftro quod ali

quis poft mortem prefati Thome de Plumftede fuit aliquis verus et fimpliciter patronus,

nifi heres legitimus prediéti Thome de Plumftede. In quorum omnium teftimonium

figillum noftrum prefentibus appofuimus ut eft pium. Dat. apud Southflete vi11° die

menfis Oétobris, anno domini millefimo ccc**. quinquagefimo quarto,—E Regiff.

Spiritual Ep. R:ſen.

O S P R I N G E.

Carta Johannis Regis Angliæ qua concedit Gilberto Roffen. Epifcopo

Terras in Ofpringe.

Joſian NES, Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie, dux Normannie et

Aquitanie, comes Andegavie, archiepifcopis, epifcopis, abbatibus, comitibus, ba

ronibus, juticiarijs, vicecomitibus, prepofitis, minitris, et omnibus ballivis et fide

libus fuis, falutem. Sciatis me dediffe et conceffiffe, et prefenti carta confirmaffe

Gilberto Roffenf. epifcopo, et fuccefforibus fuis, quinque `acras bofci de dominico

bofco noftro in Ofprenge, habendas et tenendas fibi et fuccefforibus, de nobis et

heredibus noftris in liberam, puram, et perpetuam elemofinam. Quare volumus et

firmiter precepimus quod idem epifcopus et fücceffores fui, illas quinque acras bofci ha

beant et teneant de nobis et heredibus noftris in liberam, puram, et perpetuam elemo

finam, folutam et quietam ab omni feculari fervicio et exaccione. Tefiibus, H. Can

tuar. archiepifcopo, W. London. M. Wygorn. epifcopis, G. filio Petri comit. Effex,

VVillelmo Marefcallo comite de Penebroc, Willelmo de Bra Willelmo Briewere,

Roberto de Turneham, Reginaldo de Cornhille. Dat per manum Symonis archidia

coni Wellenf. apud Wyndyfor. quarto die Aprilis, anno regni noftri fecundo.—E Regiji.

Temporal. Ecclef et Epifcopat, Rafen,
Carta

2
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Carta Henrici Roffen. Epifcopi qua concedit Terras in Ofpringe Nicholao

Filio Gervafj de Ofpringe. "

(OMU Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Henricus, per

miffione divina Roffenf. ecclefie minifter humilis, eternam in domino falutem.

Noverit univerfitas veftra nos conceffiffe, dediffe, et hac prefenti carta noftra confirmaffe,

Nicholao filio Gervafj de Ofprenge, et Dulcie uxori fue, et heredibus ex eifdem exeun

tibus, terram noftram cum bofco quam habuimus in villa de Ofprenge, que eft de te

nura ejufdem ville, et quinque acras bofci, quas bone memorie Johannes, quondam rex

Anglie, contulit Gilberto predecefiori noftro in puram, liberam, et perpetuam elemo

finam. Ita, videlicet, quod diétus Nicholaus et Dulcia uxor fua, et heredes eorum,

tenebunt prediétam terram, cum bofcis prediétis et alijs pertinencijs, de nobis et fuc

cefforibus noftris jure hereditario imperpetuum libere, quiete, et pacifice, reddendo

inde annuatim nobis et fuccefforibus noftris dimidiam marcam fterlingorum infra Oéta

bas fan&i Michaelis in capitali mefuagio epifcopi Roffen. apud Roffam, et preterea fa

ciendo fervicium domini feodi de diéta terra et bofco annuatim confuetum et debitum ;

nobis autem et fuccefforibus noftris facient fervicium quantum pertinet ad tricefimam

partem unius militis cum fcutagium evenerit. Et ut hec noftra dacio et confirmacio rata

et ftabilis imperpetuum permaneat, prefenti fcripto figillum noftrum duximus apponen

dum. Hjs teftibus, domino Ada de Bavent tunc fenefcallo noftro, domino S. de Cu

fintone, Hugone de Sardele tunc fenefcallo de Ofprenge, Henrico de Ofprenge, Wil

lelmo de Valle, Indoco capellano, Saero clerico, Ada Salfero, Ricardo de Hereford,

Roberto de Ceftre, et multis alijs.—-E Regi/f. Temporal. Ecclef. & Epifcopat. Roffem,

O T F O R. D. *

Licencia ad Manum mortuam.

R Omnibus ad quos, &c. falutem. Sciatis quod de gracia noftra fpeciali conceffi

• mus, & licenciam dedimus pro nobis & heredibus noftris, quantum in nobis eft,

dile&tis nobis Johanni atte Welle & Roberto William, quod ipfi quatuor marcatas red

ditus cum pertinencijs, exeuntes de certis tenementis vocatis La Rye in Otteford, in

com. Kanc. que de venerabili patre archiepifcopo Cantuar. tenentur, ut dicitur, dare

poffint, concedere, & affignare, dileéto nobis in Chrifto Ade Flemynge capellano divina

celebranti in capella de Apuldrefelde, habend. et tenend. eidem Ade & fuccefforibus fuis

capellanis, divina fingulis diebus in eadem capella celebraturis, pro falubri ftatu noftro

dum vixerimus, & pro anima noftra cum ab hac luce migraverimus, & pro animabus

progenitorum & heredum noftrorum, ac omnium fidelium defun&torum imperpetuum.

Et eidem Ade, quod ipfe redditum prediétum cum pertinencijs a prefatis Johanne & Ro

berto recipere poffit, & tenere eidem Ade, & fuccefforibus fuis capellanis, divina fin

gulis diebus in eadem capella celebraturis, pro ftatu & animabus prediétis imperpetuum

ficut prediétum eft, ftatuto de terris & tenementis ad manum mortuam non ponendis

edito non obftante. Nolentes quod prediéti Johannes & Robertus, vel heredes fui, aut

predictus Adam capellanus, feu fucceffores fui, racione ftatuti predicti, feu aliorum pre

mifforum per nos vel heredes noftros feu miniftros noftros quofcumque inde occafio

nentur, moleftentur in aliquo, feu graventur. Salvis tamen capitalibus dominis fervicijs

inde debitis & confuetis. In cujus, &c. T. R. apud Prefton. juxta Sandewicum

xxvI. die Augufti.

Per breve de privato ſigillo.

—Pat. 46. E. III. Pars 2. m. 1 9. in Turr. Lond,

6 P в в ск и Ам
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PECKHAM WEST aliter PECKHAM PARVA.

Carta Regis Edwardi fuper Advocacione et Appropriatione Ecclefiæ de

- Parva Peckham. -

- 五°WAR DUS, Dei gracia rex Anglie, dux Aquitanie, dominus Hibernie, archit:

pifcopis, epifcopis, abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus, juficiarijs, vice

comitibus, prepofitis, miniftris, & omnibus ballivis & fidelibus fuis, falutem.' Sciatis

nos dediffe, conceffiffe, et in hac carta noftra confirmaffe pro nobis & heredibus noftris,

dile&tis nobis in Chrifto priori & conventui de Ledis, advocacionem ecclefie de Parva

Pecham, in comitatu Kanc. habendum & tenendum fibi & fuccefforibus fuis, cum

omnibus juribus & libertatibus ad eandem advocacionem fpeétantibus, in liberam, pu

ram, & perpetuam elemofinam. Conceffimus eciam priori & conventui quod ipfi &

eorum fucceffores prediétam ecclefiam in proprios ufus impetrare, obtinere, & retinere

poffint quandocunque voluerint, fine impedimento noftri, heredum aut fuccefforum

inoftrorum quorumcunque. Quare volumus & firmiter precipimus, pro nobis & he

redibus noftris, quod prediéti prior & conventus, & eorum fucceffores inperpetuum,

habeant & teneant advocacionem ecclefie predi&te, cum omnibus juribus & libertatibus

ad eandem advocacionem fpeétantibus, in liberam, puram, & perpetuam elemofinam.

Et quod ipfi & eorum fucceffores, predi&tam ecclefiam in proprios ufus impetrare,

obtinere, & retinere poffint quamcumque voluerint, fine impedimento noftri, heredum

aut fuccefforum noftrorum quorumcumque, ficut prediétum eft. Teftibus, venerabili

patre Roberto Barthonien. & Wellen. epifcopo, cancellario noftro, Henrico de Lay

comite de Lincoln. magiftris Galfrido de Afphal archidiacono Dublin. Willielmo de la

Corner archidiacono Norhumbrie, Willielmo de Luda archidiacono Dunelm. Ricardo

de Brus, Johanne de ſancto Johanne, Willielmo le Latimer, Johanne de Behoun, Ni

cholao le Gras, Ricardo de Peveneſe, Rogero de Leyburne, Johanne de Burne, & aljs.

Dat. per manum noftram apud Leyburne vicefimo quinto die Oétobris, anno regni

noſtri quarto decimo.

Placita Coronæ coram Jufticiarijs itinerantibus in Com. Kanc. 21 Edw. I.

URATORES prefentant quod ecclefia de Weft Pecham, que valet xli. per an

num, fuit in donacione domini regis, quam quidem ecclefiam prior et conventus de

Ledes nodo tenent in proprios ufus, nefciunt quo waranto. Ideo preceptum eft vice

comiti quod venire faciat, &c. Poftea venit prediétus prior per attornatum fuum, &c.

Et dicit quod dominus rex qui nunc eft, dedit ei, et fuccefforibus fuis, advocacionem

ecclefie de Weft Pekham, cum omnibus juribus et libertatibus ad eandem advocacio

nem fpećtantibus, in liberam, puram, et perpetuam elemofinam ; et fimiliter concefit

eis, quod ipfi et eorum fucceffores, prediétam ecclefiam in proprios ufus impetrare, opti

nere, et retinere poffint, quandocunque voluerint, fine impedimento fui vel heredum

fuorum, aut fucceflorum fuorum quorumcunque, per cartam ipfius domini regis quam

profert, et que hoc idem teftatur. Ideo predictus prior quo ad hoc, fine die. Salvo

jure, &c.—Placit. Coron. in Com. Kanc. 2 1 E. I. Rot. 3 1.

Appropriatio Ecclefiæ de Parva Peckham et Ordinatio Vicariæ.

U N IVE RSIS fanéte ecclefie matris filijs ad quos prefentes littere pervenerint, T.

divina gracia Roffen. epifcopus, falutem in eo qui eft omnium vera falus, Inter

cetera pietatis opera que ad folicitudinem paftoralis officij pertinere nofcuntur, credimus